

ROMANEIO 2718

Pág.: 1 / 1

Emissão: 26/03/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **186 - NATION BURGUER (MASTER MIX)** Nome Fantasia: **NATION BURGUER (MASTER MIX)**
Endereço.....: **AVENIDA OSVALDO REIS, 839 SALA 003**
Cidade.....: **ITAJAI** Bairro: **FAZENDINHA** Fone: **(47) 9963-6445**
CEP.....: **88306-001** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **48.764.635/0001-91** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
177	MUSSARELA BARRA 4KG BUSS (BUSS)	8,200	KG	R\$ 32,90	R\$ 269,78
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 30,90	R\$ 30,90
23	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 54,90	R\$ 54,90
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 37,90	R\$ 151,60
353	COPO DESCARTÁVEL 200ML PCT 100 UN MINAPLAST ABNT (MINAPLAST)	6	PT	R\$ 4,00	R\$ 24,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **20,200**
Data Pagto: **26/03/2025** Valor Total.....: **R\$ 531,18**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 2718

Pág.: 1 / 1

Emissão: 26/03/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **186 - NATION BURGUER (MASTER MIX)** Nome Fantasia: **NATION BURGUER (MASTER MIX)**
Endereço.....: **AVENIDA OSVALDO REIS, 839 SALA 003**
Cidade.....: **ITAJAI** Bairro: **FAZENDINHA** Fone: **(47) 9963-6445**
CEP.....: **88306-001** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **48.764.635/0001-91** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
177	MUSSARELA BARRA 4KG BUSS (BUSS)	8,200	KG	R\$ 32,90	R\$ 269,78
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 30,90	R\$ 30,90
23	AZEITONA VERDE S/CAROÇO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 54,90	R\$ 54,90
7898569430672	MUSSARELA FATIADA TERMO 1KG KASE HAUS (KASE HAUS)	4	KG	R\$ 37,90	R\$ 151,60
353	COPO DESCARTÁVEL 200ML PCT 100 UN MINAPLAST ABNT (MINAPLAST)	6	PT	R\$ 4,00	R\$ 24,00

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **20,200**
Data Pagto: **26/03/2025** Valor Total.....: **R\$ 531,18**
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: